
Rīga, Klusais centrs, Strēlnieku
iela 15

87 000 €
2 900 € par m²

DZĪVOKLIS PĀRDOŠANAI

  

 
  

Oskars Dzelme
Nekustamā īpašuma eksperts

  
 

+37120016305

oskars.dzelme@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja,
3.stāvs)

  

  Par šo īpašumu 
    

Klusais centrs, Rīga – Pilnībā renovēts 1 istabas dārgums ar īpašu šarmu!

Piedāvājam unikālu iespēju iegādāties tikko kapitāli remontētu 1 istabas dzīvokli pašā
Rīgas sirdī – Klusajā centrā. Šis ir mājoklis, kurā apvienota vēsturiskā centra šarms ar
mūsdienīgu komfortu un augstāko kvalitāti.

Kas padara šo dzīvokli īpašu:

Pilnīgs remonts 2024. gadā: Viss dzīvoklī ir jauns un kvalitatīvs! Nomainīta
elektroinstalācija, santehnika, durvis.
Saskaņota pārbūve: Dzīvoklis ir pārbūvēts, lai maksimāli efektīvi izmantotu katru
kvadrātmetru.
Mūsdienīga virtuve: Pilnībā aprīkota ar iebūvējamo tehniku (ledusskapis, cepeškrāsns,
trauku mašīna).
Renovēta fasāde: Māja izskatās lieliski, un Tu vari būt pārliecināts, ka tā ir labi kopta.

Lasīt vairāk: www.ober-haus.lv/OH495858 

  
   

  
Īpašuma veids

  
Dzīvoklis pārdošanai

  
   

  
Platība

  
30.00 m² 

  
   

  
Istabas

  
1

  
   

  
Saite

  
ober-
haus.lv/OH495858

  
   

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.ober-haus.lv/OH495858
https://www.ober-haus.lv/OH495858
https://www.ober-haus.lv/OH495858
https://www.ober-haus.lv/OH495858
https://www.ober-haus.lv/OH495858
https://www.ober-haus.lv/OH495858
https://www.ober-haus.lv/OH495858
http://www.tcpdf.org

